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KORJAUS PRIVANET GROUP OYJ:N YHTIÖKOKOUSKUTSUUN 
 
Privanet Group Oyj:n (Y-tunnus: 2393685-6) 24.5.2019 toimittaman yhtiökokouskutsun mukaisesti 
osakkeenomistajat on kutsuttu ylimääräiseen yhtiökokoukseen 14.6.2019 klo 13.00. 
 
Kokouskutsussa on kirjoitusvirhe C-osiossa ”OHJEITA KOKOUKSEEN OSALLISTUJILLE”, kohdan 
2 ensimmäisessä kappaleessa, joka käsittelee Hallintarekisteröidyn osakkeen omistajaa. Kohdan 
mukaan Hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajalla on oikeus osallistua yhtiökokoukseen niiden 
osakkeiden nojalla, joiden perusteella hänellä olisi oikeus olla merkittynä Euroclear Finland Oy:n 
pitämään osakasluetteloon 4.6.2019.  Osallistuminen edellyttää lisäksi, että osakkeenomistaja on  
merkitty tilapäisesti Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon viimeistään 7.6.2019 kello 
16.00 mennessä. Hallintarekisteriin merkittyjen osakkeiden osalta tämä katsotaan ilmoittautumiseksi 
yhtiökokoukseen. Tosiasiassa osallistuminen edellyttää, että hallintarekisteröidyn osakkeen 
omistaja tulee olla osakkeiden nojalla tilapäisesti merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään 
osakasluetteloon viimeistään 11.6.2019 kello 16.00 mennessä. Tämän vuoksi yhtiö täsmentää 
kutsun kuulumaan tältä osin seuraavasti (muutettu kohta tummennetulla): 

”Hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajalla on oikeus osallistua yhtiökokoukseen niiden 
osakkeiden nojalla, joiden perusteella hänellä olisi oikeus olla merkittynä Euroclear Finland Oy:n 
pitämään osakasluetteloon 4.6.2019. Osallistuminen edellyttää lisäksi, että osakkeenomistaja on 
näiden osakkeiden nojalla tilapäisesti merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon 
viimeistään 11.6.2019 kello 16.00 mennessä. Hallintarekisteriin merkittyjen osakkeiden osalta tämä 
katsotaan ilmoittautumiseksi yhtiökokoukseen.” 
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Privanet Group Oyj:n Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Valkia Advisors Oy, puh. +358 (0)50 368 
6866  
 
 
Privanet Group lyhyesti 
Privanet Group Oyj on suomalainen sijoituspalvelukonsernin emoyhtiö. Konserniin kuuluvat Privanet 
Capital Markets Oy, joka keskittyy pääomajärjestelyihin, sekä Privanet Securities Oy, joka ylläpitää 
Suomen johtavaa listaamattomien yritysten arvopapereiden jälkimarkkinaa. Privanet Groupin 
toiminnan tarkoituksena on saattaa yhteen suomalaiset rahoitusta tarvitsevat yritykset ja sijoittajat. 
Privanet Group -konserni palvelee noin 17 000 asiakasta ympäri Suomen, ja sillä on 
paikallistoimistoja yhdeksällä paikkakunnalla. Yhtiön asiakkaita ovat yksityishenkilöt, yhteisöt sekä 
institutionaaliset sijoittajat. www.privanet.fi, www.privanetgroup.fi 
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NASDAQ Helsinki Oy  
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Keskeiset tiedotusvälineet  
www.privanetgroup.fi 


